Câmara Municipal de Caçapava
CIDADE SIMPATIA - ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO N°        /2020

EMENTA: REQUER DO EEXMOXMO. S. SENHORENHOR P PREFEITOREFEITO  DEDE C CAÇAPAVAAÇAPAVA  JUNTOJUNTO  AA  SECRETÁRIASECRETÁRIA  DEDE

DEFESADEFESA  EE  MOBILIDADEMOBILIDADE  URBANAURBANA  ESFORÇOSESFORÇOS  COMCOM  OO PM – P PM – POLÍCIAOLÍCIA M MILITARILITAR, , PARAPARA  AUMENTARAUMENTAR

AA  RONDARONDA  OSTENSIVAOSTENSIVA  NONO  BAIRROBAIRRO V VILAILA S SANTAANTA I ISABELSABEL. .

Excelentíssima Senhora Presidente da Câmara Municipal

O Vereador que a este subscreve, em conformidade com o texto
regimental desta Casa, requer, ouvido o Plenário, que seja oficiado ao  Prefeito de
Caçapava, Fernando Cid Diniz Borges, solicitando-lhe que informe a este vereador
sobre:

_Solicito esforços da Secretária de Defesa e Mobilidade Urbana
junto a PM – Polícia Militar, para aumentar as rondas ostensivas no bairro Vila Santa
Isabel, no período noturno, principalmente em torno dos templos religiosos?

_Se sim, qual a previsão?
_Se não, qual o motivo?

_Solicito  ainda  que informe se  existe  um cronograma para as
rondas ostensivas, se sim, solicito cópia do mesmo?

Plenário “Vereador Fernando Navajas”, 27 de outubro de 2020.

Lúcio Mauro Fonseca
Vereador – DEM

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira, 151 – Centro – CEP 12.281-630 – Caçapava/SP

Fone: (12) 3654-0000 / Fax: 3654-2010

  Aprovado

  Rejeitado

 Retirado

____/____/2020

Presidente

1

Autenticar documento em http://www.splonline.com.br/camaracacapavaautenticidade
com o identificador 310038003900380039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

	Excelentíssima Senhora Presidente da Câmara Municipal
	Plenário “Vereador Fernando Navajas”, 27 de outubro de 2020.

		2020-10-27T08:44:16-0300